
ZARZĄDZENIE   Nr 34/2012 
Wójta Gminy Mieścisko 

z dnia 31 maja 2012 roku 
 
w sprawie: zmian w budżecie Gminy Mieścisko na 2012 rok 
 
              Na podstawie art. 257 ust. 1, 3 Ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157 poz. 1240 ze zm.) oraz § 14 pkt.3 Uchwały 
Nr XII/76/11 Rady Gminy  Mieścisko z dnia 28 grudnia 2011 roku w sprawie: budżetu 
Gminy Mieścisko na rok 2012 wprowadza się następujące zmiany. 
 
 
WÓJT GMINY  MIEŚCISKO ZARZĄDZA CO NASTĘPUJE : 
 

§ 1 
 
W Uchwale Nr XII/76/11 Rady Gminy  Mieścisko z dnia 28 grudnia 2011 roku 
w sprawie: budżetu Gminy Mieścisko na rok 2012 wprowadza się następujące 
zmiany: 
 
                                                                                                                         w złotych 
 

1.Zwiększa się dochody budżetu gminy o kwotę            2.380 
§ 1 punkt 1 Uchwały, w załączniku Nr 1 Uchwały 
Nr XII/76/11 Rady Gminy  Mieścisko 
z dnia 28 grudnia 2011 roku zwiększa się 

    o kwotę 2.380 zł i po zmianach wynosi      19.001.156 
z tego: 
dochody bieżące w kwocie  17.612.600 
dochody majątkowe w kwocie    1.388.556 

2. Zwiększa się wydatki budżetu gminy o kwotę       2.380 
§2 punkt 1 Uchwały, w załączniku Nr 2 Uchwały 
Nr XII/76/11 Rady Gminy Mieścisko  
z dnia 28 grudnia 2011 roku zwiększa się   

    o kwotę 2.380 zł i po zmianach wynosi                                               17.364.023 
z tego: 
wydatki bieżące w kwocie  16.712.067 
wydatki majątkowe w kwocie       651.956 
 

§ 2 
 
 Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

Wójt Gminy Mieścisko 
/-/Andrzej Banaszyński 
 

 



UZASADNIENIE 
 
Do Zarządzenia Nr 34/2012 Wójta Gminy Mieścisko z dnia 31 maja 2012 roku 
w sprawie: zmian w budżecie gminy na 2012 rok. 
Wprowadza się zmiany do budżetu gminy na 2012 rok zwiększając plan dochodów 
i zwiększając plan wydatków. 
 
Podstawa wprowadzenia zmian :  
 

1. Pismo Wojewody Wielkopolskiego Nr FB-I.3111.143.2012.7 z dnia 17 maja 
2012 r. w sprawie zwiększenia planu dotacji celowej o kwotę 2.380 zł 
z przeznaczeniem na dofinansowanie realizacji programu „Pomoc państwa w 
zakresie dożywiania”, o którym mowa w ustawie z dnia 29 grudnia 2005 r. o 
ustanowieniu programu wieloletniego „Pomoc państwa w zakresie dożywiania” 
(Dz. U. Nr 267, poz. 2259, z późn. zm.). 

2. Pismo Ośrodka Pomocy Społecznej nr OPS-3000/23/12 z dnia 25 maja 2012 
r. w sprawie zmiany planu dochodów i wydatków na 2012 rok. 

 
Zwiększa się dochody o kwotę: 2.380 zł 
 
Dział 852 – Pomoc społeczna 
Rozdział 85295 – Pozostała działalność zwiększa się o kwotę 2.380 zł paragraf 
2030 – dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin (związków gmin) zgodnie z pismem Wojewody Wielkopolskiego Nr 
FB-I.3111.143.2012.7 z dnia 17 maja 2012 r. w sprawie zwiększenia planu dotacji 
celowej o kwotę 2.380 zł z przeznaczeniem na dofinansowanie realizacji programu 
„Pomoc państwa w zakresie dożywiania”, o którym mowa w ustawie z dnia 29 
grudnia 2005 r. o ustanowieniu programu wieloletniego „Pomoc państwa w zakresie 
dożywiania” (Dz. U. Nr 267, poz. 2259, z późn. zm.). 
 
Zwiększa się wydatki o kwotę:   2.380 zł 
 
Dział 852 – Pomoc społeczna 
Rozdział 85295 – Pozostała działalność zwiększa się o kwotę 2.380 zł paragraf 
3110 – świadczenia społeczne zgodnie z pismem Wojewody Wielkopolskiego Nr FB-
I.3111.143.2012.7 z dnia 17 maja 2012 r. w sprawie zwiększenia planu dotacji 
celowej o kwotę 2.380 zł z przeznaczeniem na dofinansowanie realizacji programu 
„Pomoc państwa w zakresie dożywiania”, o którym mowa w ustawie z dnia 29 
grudnia 2005 r. o ustanowieniu programu wieloletniego „Pomoc państwa w zakresie 
dożywiania” (Dz. U. Nr 267, poz. 2259, z późn. zm.). 
 
Biorąc powyższe zmiany pod uwagę podjęcie niniejszego Zarządzenia uznaje się za 
uzasadnione. 

Wójt Gminy Mieścisko 
/-/Andrzej Banaszyński 

 

 


